BỘ TÀI CHÍNH
HỌC VIỆN TÀI CHÍNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH
 STUDY TOUR SUMMER 2018

		Kính gửi:	- Giám đốc Học viện
				- Ban Hợp tác quốc tế
				- Ban điều hành chương trình CLC
· Ban Chủ nhiệm Khoa ….. (đối với sinh viên không thuộc chương trình CLC)
[bookmark: _GoBack]Tên em là: ……………………………………………………………………………
Ngày sinh: ………………………………………….. Giới tính :   Nam |_|       Nữ |_|
Số Hộ chiếu: ……………   Ngày cấp:………………..Ngày hết hạn:………………
Nơi cấp hộ chiếu:…………………………………………………………………….
Lớp : ……………………………………………..…………………………………...
Khoa:………………………………………………………………………………….
Mã số sinh viên :………………………………………………………………………
Điện thoại :  …………………………………………………………………………..
Email : ………………………………………………………………………………
Sau khi đã tìm hiểu kỹ chương trình Study Tour Summer 2018 do Học viện tổ chức tại Trường Đại học Help, Malaysia và căn cứ năng lực bản thân cùng điều kiện tài chính của gia đình, em làm đơn này xin đăng ký tham gia chương trình từ ngày 7/7/2018 đến ngày 21/7/2018.
Em xin cam kết:
1.	Thực hiện nộp đủ kinh phí Chương trình Study Tour Summer 2018 của Học viện Tài chính theo thông báo số 473/TB - HVTC ngày 11 tháng 5 năm 2018.
2. Tuân thủ tuyệt đối lịch trình hoạt động và kỷ luật Đoàn tại Malaysia.
3.	Tuân thủ các quy định của Trường Đại học HELP và luật pháp Malaysia.

	Ý kiến của Phụ huynh
	    Hà Nội, ngày       tháng      năm 2018

	Tên tôi là :……………………………...
Phụ huynh em :………………………...
Điện thoại :…………………………….
Địa chỉ :………………………………..
    Tôi đồng ý cho con tham gia chương trình Study Tour Summer 2018 do Học viện tổ chức và cam kết yêu cầu con thực hiện đúng các quy định của Đoàn đi.
……….,ngày……tháng….năm 2018
Phụ huynh
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)